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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

STARGARD

Cena 270 000 zł

Szukasz mieszkania w pełni funkcjonalnego?

A może szukasz rozwojowej lokalizacji dla całej rodziny?

Zapraszam do zapoznania się z naszą ofertą!

Mieszkanie 4 pokojowe o pow. 74m2 usytuowane na 3 piętrze budynku mieszkalnego położonego na Os.
Pyrzyckim w skład którego wchodzą :

- słoneczny salon z wyjściem na duży balkon typu loggia
- 2 pokoje oraz sypialnia z balkonem francuskim
- łazienka
- wc
- widna oddzielna kuchnia
- dwa przedpokoje

Dodatkowo przynależna piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - czynsz na poziomie 600 zł. Okna
PCV.

Mieszkanie posiada niezwykle funkcjonalny układ pomieszczeń - w pełni rozkładowe! W pobliżu nowoczesne place
zabaw i boiska, szkoły, przedszkole oraz markety. A to wszystko w zasięgu Twojej ręki!
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Istnieje możliwość dokupienia garażu murowanego znajdującego się nieopodal mieszkania w kompleksie
garażowym w cenie 30 000 zł (termin wydania do uzgodnienia)

Brzmi ciekawie prawda?

Nie zwlekaj! Zadzwoń i umów się na spotkanie :)

Symbol HES25309 Symbol SWO 376390

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 270 000,00 PLN Cena w EURO 63 261,00 €

Cena w USD 69 714,00 $ Cena za m2 3 648,65 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Armii Krajowej

Powierzchnia całkowita 74,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


